Kính gửi: Các Công ty/ Đơn vị chuyên kinh doanh các trang thiết bị đánh giá tình

trạng dinh dưỡng của trẻ em trên toàn quốc.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội

nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Thực hiện kế hoạch số: 595/KH-TTYT ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Trung tâm Y

tế Huyện Yên Minh, Kế hoạch Mua cân điện tử, thước đo chiều cao, thước đo vòng cánh tay

cấp cho các trạm Y tế xã, thị trấn, phòng khám Đa khoa khu vực năm 2024.

Trung tâm Y tế Huyện Yên Minh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm cân điện tử,

thước đo chiều cao, thước đo vòng cánh tay cấp cho các trạm Y tế xã, thị trấn, phòng khám

Đa khoa khu vực năm 2024, với nội dung cụ thể như sau:

(Chi tiết tại phụ lục 1 kèm theo và trên website của Sở Y tế tỉnh Hà Giang:

http://ytehagiang.org.vn/ )

Yêu cầu hồ sơ báo giá gồm các tài liệu sau:

1. Hồ sơ pháp lý nhà cung cấp:

- Giấy Đăng ký kinh doanh;

- Hoặc giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh.

2. Hồ sơ danh mục trang thiết bị:

- Giấy tiếp nhận đăng ký Bản công bố danh mục trang thiết bi hoặc Hồ sơ công bố

danh mục trang thiết bị, giấy kiểm nghiệm.

- Báo giá danh mục trang thiết bị, đầy đủ chi tiết các thông tin: Tên danh mục, trang

thiết bị, nước sản xuất; quy cách đóng gói; đơn giá...

3. Hợp đồng tương tự cung cấp danh mục trang thiết bị của đơn vị đã ký trong thời

gian 12 tháng gần đây (nếu có).

4. Catalo hướng dẫn sử dụng trang thiết bị theo quy định của Bộ Y tế.

SỞ Y TẾ HÀ GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN MINH

         Số:           /TTYT-TCHC
V/v đề nghị cung cấp báo giá trang thiết bị đánh giá

tình trạng dinh dưỡng của trẻ em.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Minh, ngày 12 tháng 8  năm 2024

2

2

Mọi thông tin chi tiết có thể gửi theo công văn hoặc gửi trực tiếp về Trung Tâm Y tế

Yên Minh (Đ/c: Tỉnh Thị Yến  – Phòng Tổ chức - Hành chính - SĐT: 0383369207) để

Trung tâm Y tế Yên Minh tổng hợp trình Hội đồng mua sắm xem xét, quyết định.

Trên đây là thư mời báo giá cung thiết bị đánh giá tình trạng dinh dưỡng của trẻ em

của Trung tâm Y tế Yên Minh.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Ban GĐ;

- Phòng KHNV, Khoa CSSKSS;

- Lưu VT,TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Minh Hiếu

3

3

PHỤ LỤC 1

Danh mục chi tiết các trang thiết bị đánh giá tình trạng dinh dưỡng của trẻ em

(Ban hành kèm theo công văn số:          /TTYT-KHNV ngày         tháng  8  năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Yên Minh)

TT
Đối tượng

sử dụng

Tên

trang

thiết bị

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan về kỹ thuật

Xuất

xứ

Năm

sản

xuất

Hạn

sử

dụng

Đơ

n vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Cân sức

khỏe cơ

học

- Trọng lượng cân tối đa: ≥120kg

- Khoảng chia: ≤ 1kg

- Màn hình hiển thị: ≥ 80x50mm

- Kích thước mặt cân: 270mm x 270mm x 60mm

(±10%)

- Trọng lượng tịnh của cân: < 2 kg

Thước

dây cuốn

tay

- Màu đỏ chỉ thị đo từ: 0-11,5 cm (±3%)

- Màu vàng chỉ thị đo từ: 11,5 – 12,5cm (±3%)

- Màu xanh chỉ thị đo từ: 12,5 – 26,5cm(±3%)

- Kích thước tổng (Dài x Rộng): 31 x 3cm (±5%)

Thước đo

chiều cao

bằng gỗ

thông 3

mảnh

- Kích thước sản phẩm sau lắp ráp: 200 x 30 x 30cm (±5%)

- Chiều cao đo tối đa: 200cm (±5%)

- Chiều rộng của thước: 20cm (±5%)

- Độ dày gỗ: 2,5cm (±5%)

- Chia vạch nhỏ nhất: ≤ 1mm

- Thước được cấu tạo từ 03 mảnh ghép lại

- Kích thước khi đóng hộp khi di chuyển: ≤

36x36x90cm

- Thước có quai đeo

- Chất liệu chính bằng gỗ thông hoặc tương đương

- Sản phẩm có thể gấp gọn

- Trọng lượng tối đa của thước lúc di chuyển ≤ 8.5

Kg

Cộng

4

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T14:53:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lê Minh Hiếu<lmhieu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:19:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế Yên Minh<ttytyenminh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:19:56+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế Yên Minh<ttytyenminh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!